
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 816

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:28:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 354.210,00
Objeto:
1. Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de higiene pessoal como:
fraldas descartáveis infantis, lenços umedecidos, pomada de assadura infantil, shampoo e sabonete
líquido infantil para atender os alunos das escolas da rede municipal.
Resumo:
1. Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de higiene pessoal como:
fraldas descartáveis infantis, lenços umedecidos, pomada de assadura infantil, shampoo e sabonete
líquido infantil para atender os alunos das escolas da rede municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 Edital Pregão Fraldas Baixar

18/06/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

18/06/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/816/ollisistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-itens-de-higiene-pessoal-como-fraldas-descartaveis-infantis-lencos-umedecidos-pomada-de-assadura-infantil-shampoo-e-sabonete-liquido-infantil-para-atender-os-alunos-das-escolas-da-rede-municipalliol/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdc2fdc72588694ce2f4e9267dcaaff0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2be82f57b395e266f730d53f4110d523.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcbb1b8b3d23821107d49e1d1660edc3.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15e79c08381a5c8cf8b5a4d818a4d631.pdf

